АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНСАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Инсар

от 28.06.2022г.                                                                                                     №226
О внесении изменения в постановление                                                       администрации Инсарского муниципального                                                         района   от  30.12. 2014г. №796

            В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Инсарского муниципального района, Администрация Инсарского муниципального района

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Инсарского муниципального района от   30.12.2014г. №796 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

      приложение к  постановлению изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Акишина С.В. –заместителя  главы- Руководителя аппарата администрации Инсарского муниципального района.

Глава Инсарского

муниципального района                                                                             Х.Ш. Якуббаев

                      Приложение

к  постановлению администрации Инсарского   муниципального  района

                                                                             от  28.06. 2022г. №226
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов
1. Пронин  А.Б.-  первый  заместитель  главы    Инсарского  муниципального  района, председатель  комиссии;
2. Акишин С.В.- заместитель главы-  Руководитель  аппарата  администрации  Инсарского  муниципального  района,  заместитель  председателя  комиссии;

3. Ларина Т.Н.-  начальник  организационно- правового  управления  администрации  Инсарского  муниципального  района, секретарь  комиссии;

                                                       Члены  комиссии:

4.Бакулина Л.И.- заведующая  отделом  архива  администрации Инсарского муниципального района, председатель  профсоюзного комитета  администрации  Инсарского  муниципального  района;

5. Гулькина Елена Владимировна - директор МБОУ «Инсарская средняя общеобразовательная школы № 1»;

6. Долотказин Р.В. – заместитель  главы, начальник  управления по социальной работе администрации Инсарского муниципального района;

7. Ладанова Н.С. - заведующая отделом  по работе с документооборотом, персоналом и обращению граждан организационно-правового управления администрации Инсарского муниципального района;

8. Масеева Л.С.– заместитель главы администрации городского поселения Инсар Инсарского муниципального района (по  согласованию);

9. Радаев А.В.-  председатель  Совета  депутатов  Инсарского  муниципального  района (по  согласованию);

10. Синичкин А.П.- заместитель  главы, начальник  Финансового  управления  администрации  Инсарского  муниципального  района;

11. Представитель структурного подразделения Администрации Главы Республики Мордовия, в введении которого находится работа с органами местного самоуправления (по согласованию).